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Enonkosken kuntastrategian 2022-2025 Visio on ”Liikuttavan onnellinen 
Enonkoski” ja elinvoimaisen Enonkosken päämääriä ovat mm. ”Enonkoski 
näkyy ja kuuluu” sekä ”Aktiiviset kuntalaiset”, joissa korostetaan 
myönteisen kuntakuvan välittämistä ja rikasta tapahtumatarjontaa.  
 
Savonlinnalainen lentopallojoukkue East Volley on miesten 
huippulentopalloon keskittyvä lentopalloseura Savonlinnasta. Seura 
perustettiin vuonna 1998 jatkamaan Savonlinnan Ajon mieslentopalloilua. 
Kaudella 2021-2022 East Volley pelasi miesten 1-sarjaa ja sijoittui 
seitsemänneksi runkosarjassa ja eteni pudotuspeleihin. Tulevan kauden 
osalta East Volley on aloittanut valmistautumisen syksyllä alkavaa 
lentopallon 1-sarjaa varten. Edustusjoukkueen toiminta pohjautuu East 
Volley Juniorit ry:n toimintaan ja seuralla on aktiivinen junioritoiminta 
laajemminkin Savonlinnan seudulla mm. lentopallolähettilään muodossa. 
 
Savonlinnan East Volleyn Juniorit ry on jättänyt 22.8.2022 Enonkosken 
kunnalle yhteistyötarjoukset, jotka sisältävät mm. kunnan näkyvyyttä ja 
kuuluvuutta East Volleyn peleissä, kumppanikortin sekä mahdollisuuden 
ottelutapahtumaan Enonkoskella.  
 
Oheismateriaalina East Volley Junoirit ry:n yhteistyötarjoukset. 
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Päätösehdotus Kunnanjohtaja esittelee East Volley juniorit ry:n jättämät yhteistyötarjoukset 

ja Enonkosken kunnanhallitus päättää mahdollisesta 
yhteistyösopimuksesta East Volleyn kanssa. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti, että Enonkosken kunta tekee yhteistyösopimuksen 
East Volley Juniorit ry:n kanssa, jossa keskeisin osa yhteistyötä on mm. 1-
sarjan ottelutapahtuma kokonaisuudessaan, jonka East Volleyn 
edustusjoukkue pelaa Enonkoskella, jonne on kaikilla on vapaa pääsy. Em. 
lisäksi Enonkoski esiintyy kumppanina liberon pelipaidassa, saa 
näkyvyyden East Volleyn verkkopalvelussa ja somessa, saa vähintään 
yhden sivun käyttöön yhden ottelutapahtuman käsiohjelmasta, saa 
äänimainontaa ja Enonkoski saa kumppanikortin (vapaa sisäänpääsy) 
kaikkiin East Volleyn kauden 2022 - 2023 runkosarjan kotipeleihin.  
 
Enonkosken kunta ja East Volley tekevät yksityiskohtaisen sopimuksen 
yhteistyöstä, jossa Enonkosken ja East Volleyn välisen kumppanuuden 
arvo on 2 750 euroa. 


